
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2019-12-11-000026-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL6N014765

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне Акціонерне
товариство Дельта Банк

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитним договором
№11069358000 від 08.11.2006 року*, укладеним з фізичною особою. Забезпечення: без
забезпечення. *Майнові права за даним кредитним договором були обтяжені на користь третьої
особи, наразі здійснюється робота щодо зняття обтяжень (застосування наслідків недійсності).
Право вимоги за кредитним договором №11074203000 від 10.11.2006 року*, укладеним з фізичною
особою. Забезпечення: Земельна ділянка загальною площею 0,100 га., цільове призначення
земельної ділянки для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і
споруд (присадибна ділянка), за адресою: Одеська обл., Лиманський р-н (раніше -Комінтернівський
р-н), територія Крижанівської сільської ради, с. Фонтанка, просп. В. Висоцького. За даними
Державного реєстру речових прав на нерухоме майно загальна площа земельної ділянки - 0,102 га,
а відповідно до Іпотечного договору загальна площа - 0,100 га. Земельна ділянка загальною площею
0,102 га., цільове призначення земельної ділянки для будівництва і обслуговування жилого
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), за адресою: Одеська обл.,
Лиманський р-н (раніше -Комінтернівський р-н), територія Крижанівської сільської ради, с. Ліски,
вул. Марсельська. Іпотекодавцем є Позичальник. *Майнові права за даним кредитним договором
були обтяжені на користь третьої особи, наразі здійснюється робота щодо зняття обтяжень
(застосування наслідків недійсності).

Початкова (стартова) ціна лоту: 5 405 049.33 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 270 252.47 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 03.01.2020 16:24:36

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


